
 

Dagskóli FB Haustönn 2011 

Leiðbeiningar vegna vals 

Fyrir alla nemendur dagskólans en nemendur fæddir 1994 og 1995 geta fengið aðstoð hjá umsjónar-

kennara. Öllum nemendum er frjálst að leita aðstoðar hjá áfangastjórum og náms- og starfsráðgjöfum ef 

þeir lenda í vandræðum. 

Allar leiðbeiningar eru á heimasíðu skólans undir Upplýsingar vegna vals. 

Nemandi skráir sig inn í Innuna. 

Velur Námsferill vinstra megin og þá opnast svona gluggi: 

 

Til að velja áfanga inn á haustönn 2011 er smellt á hnappinn Skrá áfanga og eftir að hafa valið Haustönn 

2011 þá opnast þessi gluggi: 



 

Þeir áfangar sem nemendur vilja taka á haustönninni eru valdir úr fellilistanum. Eingöngu þeir áfangar 

sem áætlað er að kenna á haustönninni eru í listanum.  

Einungis er hægt að velja 38 stundir í aðalval, velja verður 3 áfanga í varaval. Til að skrá varaval er smellt 

á valhnappinn og Aðalvali breytti í Varaval. Ef stutt er í útskrift og nemandinn hefur enga áfanga til að 

setja í varaval er það ekki nauðsynlegt. Í varavali eiga einungis þeir áfangar að vera sem nemandi getur 

hugsað sér að taka. 

Hnappurinn Uppbygging er hafður óbreyttur og nemendur geta breytt Forgangi áfanga í Já ef einhver 

áfangi verður að komast í töflu. Röð vals er tala sem skiptir ekki máli í töflugerð í FB. 

Þegar áfangi hefur verið valinn er smellt á Nýskrá. 

Nemendur eru beðnir um að athuga vel reglur um undanfara við val á áföngum. Innan fylgist með og 

leyfir ekki val á áföngum hafi undanfara ekki verið lokið. Þurfi nemandi nauðsynlega að velja tvo áfanga 

saman í grein verður hann að snúa sér til áfangastjóra. 

Athugið mjög vel að áfangar sem eru með bókstafinn S í 5. sæti, t.d. ISL3S24, eru áfangar fyrir 

starfsbrautarnemendur og ekki er gert ráð fyrir því að aðrir nemendur velji þá. 

Nauðsynlegt er að velja íþróttaáfanga og er bent á upplýsingablaðið um íþróttaáfanga á heimasíðunni. 

Nemandi sem ætlar að taka sér leyfi á haustönn 2011 velur áfangann STA1000 og eingöngu þann áfanga. 

Ætli nemandi að vera í leyfi, t.d. skiptinemi, allan veturinn 2011-2012 velur hann áfangann STA2000. 



Nemendur eru beðnir um að virða regluna um tengingu árangurs og vals. Veljið fjölda eininga í samræmi 

við árangur undanfarinna anna. Betra er að gera það sjálfur en að bíða eftir því að sjá hvað áfangastjórar 

hafa gert þegar taflan er sótt í haust! 

 

Hér er búið að velja 7 áfanga. 6 eru í Aðalvali og einn í Varavali. Einn áfangi, NAT1136, er í forgangi. 

Valinu er EKKI lokið fyrr en búið er að STAÐFESTA! 

Til að ljúka valferlinu er smellt á hnappinn Námsferill. Þegar það er gert birtist þessi mynd: 



 

Til að staðfesta val er smellt á hnappinn Staðfesta val og þá opnast þessi mynd: 

 

Breyta þarf önninni í 2011H Dagskóli FB og smella á Staðfesta val. Þá birtist þessi mynd: 



 

Óstaðfest val                   Staðfest val 

    Munurinn á þessum tveimur myndum er einfaldur: 

Eftir að búið er að staðfesta val stendur ADL1012 S V 11 en fyrir staðfestingu stóð ADL1012 S Á 11. Á 

stendur fyrir Áætlun en V fyrir staðfest val. Athugið vel NAT1036 S V 27. NAT1036 er varaval og þess 

vegna stendur S V 2, hjá öllum hinum áföngunum stendur S V 1. Ef búið væri að skrá P-áfanga hjá 

nemandanum stæði S V 3. 

Alltaf er hægt að fara inn til að skoða og breyta völdum áföngum með því að smella á áfangaheitið og 

opnast þá þessi gluggi: 



 

Hægt er að breyta úr Aðalvali í Varaval eða öfugt, breyta forgangi og þarf þá að smella á Breyta 

hnappinn. Ef eyða á áfanga er smellt á Eyða hnappinn. 

Gert er ráð fyrir að andlitsmynd sé af nemendum í Innunni. Nemendur eru beðnir um að setja inn góða 

andlitsmynd af sér með því að smella á hnappinn Mynd hægra megin á síðunni. Lendi nemendur í 

vandræðum með það geta þeir alltaf komið til áfangastjóra sem hjálpa fúslega. 

 

 


